СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Черемушки

РЕШЕНИЕ

26.09.2022 № 1/4

О плане работы Совета депутатов
муниципального  округа
Черемушки до конца 2022 года

В соответствии с п. 5 ст. 12 Регламента Совета депутатов муниципального
округа  Черемушки,  Совет  депутатов  муниципального  округа  Черемушки
решил:

1. Утвердить  план  работы  Совета  депутатов  муниципального  округа
Черемушки до конца 2022 года, согласно приложению, к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник
района Черемушки» и разместить на официальном сайте www.m  cherem  .ru  .

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                               Е.В. Минаева

http://www.moacadem.ru/

Приложение
к  решению  Совета  депутатов
муниципального округа Черемушки
от 26.09.2022 №1/4

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов муниципального округа Черемушки до конца 2022 года

1.  Рассмотрение  предложений управы района  Черемушки и  Совета  депутатов
муниципального  округа  Черемушки  по  благоустройству  территории  района
Черемушки;
2. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Черемушки «О
бюджете муниципального округа Черемушки на 2023 и плановый период 2024-
2025 годов»;
3.  О назначении  публичных слушаний по проекту  решения Совета  депутатов
муниципального  округа  Черемушки  «О  бюджете  муниципального  округа
Черемушки на 2023 и плановый период 2024-2025 годов»;
4. Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней
проверки годового отчета об исполнении бюджета МО Черемушки за 2022 год;
5. О поощрении депутатов СД МО Черемушки за IV квартал 2022 года;
6. О бюджете муниципального округа Черемушки на 2023 и плановый период
2024-2025 годов;
7.  Об  утверждении  дат  заслушивания  отчетов  руководителей  городских
организаций района Черемушки в 2023 году;
8.  Приведение  в  соответствие  с  действующим  законодательством  Устава
муниципального округа Черемушки, нормативных правовых и правовых актов
Совета депутатов муниципального округа;
9.  Рассмотрение  предложений  управы  района  Черемушки  города  Москвы,
формирование  и  утверждение  плана  дополнительных  мероприятий  по
социально-экономическому  развитию  муниципального  округа  Черемушки  в
соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении
органов  местного  самоуправления  муниципальных  округов  в  города  Москве
отдельными полномочиями  города  Москвы»  (при  поступлении материалов  от
уполномоченных органов);
10. Реализация отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом г.
Москвы от  16.12.2015  № 72  «О наделении органов  местного  самоуправления
внутригородских  муниципальных  образований  в  городе  Москве  отдельными
полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального
ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  в  рамках  реализации
региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах  на  территории  города  Москвы»  (при  поступлении
материалов от уполномоченных органов).

	1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Черемушки до конца 2022 года, согласно приложению, к настоящему решению.